írásban jelölt teljes hasonulás
c) �Aláhúzandó: összetett mondatok, felszólító mondatok, két tagmondatból 

állnak, állító mondatok, alárendelő összetett mondatok
d) �Pl.: �Ügyelj a sorsodra, mert egy életed van! / Ügyelj a sorsodra, mert te 

vagy felelős érte!

ezernyolcszázhuszonhárom január huszonkettedikén: 1823. január 22-én
ezernyolcszázhuszonnyolc decemberében: 1828 decemberében
ezernyolcszázharminckettőtől: 1832-től
Ezernyolcszáznegyvennégyben: 1844-ben
Ezernyolcszáznegyvennégy augusztus tizedike óta:
1844. augusztus 10. óta/10-e óta
ezerkilencszáznyolcvankilencedik évi: 1989. évi
kétezer-tizenkettő január elsején: 2012. január 1-jén/1-én

(A hibátlan 3 pont. Ha 1 hiba van, 2 pont. Ha 2 hiba van, 1 pont.)

a) A vers rímképlete: abba, ölelkező rím
b) A vers 14 sorból áll, két 4 soros és két 3 soros szakaszból.